
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ŘŘÍÍJJEENN  22001177  
 

 

1. MOTIVACE NA DOSAŽENÉM ZISKU SPOLEČNOSTI 
 

Děkujeme všem zaměstnancům za odvedenou práci, vynaložené úsilí a podíl                        

na výsledcích firmy, za které bude vyplacena finanční odměna, v souladu s Kolektivní 

smlouvou, Motivace na dosaženém zisku společnosti za fiskální rok 2016/2017, 

výplata bude společně se mzdou za měsíc září. 

 

 

 

 

 

2. ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN PRO 

ROK 2018 
 

Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období zajišťovat 

oblíbené a žádané akce je nutné připravit rozpočet s důrazem na efektivní čerpání.  

Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších 

události roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky, ale i všechny členy ZO,  

aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2017 předávali emailem 

jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com , případně využili kontaktní 

formulář na webu odborů, nebo písemně v kanceláři ZV OS KOVO  31. 10. 2017. 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


 

 2 

3. PARLAMENTNÍ VOLBY 20.10.-21.10.2017 
 

Tento měsíc nás čekají volby do parlamentu České 

republiky. Chtěl bych vyzvat všechny zaměstnance 

firmy – JDĚTE VOLIT.  Nenechte rozhodovat                   

o budoucnosti někoho za Vás. Nyní máte možnost 

ovlivnit směr a vývoj politiky naší země.                          URČITĚ BĚŽTE VOLIT. 

 

 

4. INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 
 

Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové 

částí a Všeobecné části kolektivní smlouvy. 

Při přípravě na kolektivní vyjednávání jsou důležité náměty 

a připomínky od Vás. Veškeré náměty písemnou formou 

posílejte předsedovi mzdové komise Mojmírovi Šťastnému.                                          

Kontakt: klapka 3578, e-mail: MSTASTNY@varroclighting.com. Nebo osobně v písemné 

formě v kanceláři odborů, na email jhudakov@varroclighting.com, 

pzeleny@varroclighting.com, případně vložte do schránky před kanceláři odborů, 

v zalepené obálce na recepci, nebo využijte kontaktního formuláře na web stránkách 

odborů, případně na stránkách FB, nebo messengeru. 

Nové návrhy předávejte do 31. října 2017. 
 

 

 

 

5. ZVÝŠENÍ ČÁSTEK NA PENZIJNÍ PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Na základě připomínek a argumentů zástupců odborů při kolektivním vyjednávání, 

přistoupila firma Varroc na zvýšení částky, kterou přispívá na penzijní připojištění 

zaměstnanců. Tento příspěvek zaměstnavatele bude zdvojnásoben na maximální výši 

1200,- Kč. 

Stále budou platit všechna ostatní pravidla pro poskytování příspěvku dle směrnice. 

Příklad: zaměstnanec platí 400,- Kč, firma přispěje 800,- Kč. 

Změna bude platná od 1.1.2018, tak, aby si zájemci, kteří budou chtít tuto výhodu 

využít, mohli včas vyřídit všechny náležitosti u svých penzijních fondů. 

 

 

 

 

mailto:MSTASTNY@varroclighting.com
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


 

 3 

6. VÁNOČNÍ POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 
 

Vážení odboráři opět i letos budou pro Vás poukázky v hodnotě 

1000,- Kč na nákup v obchodním řetězci. Na základě ankety na web 

stránkách odborů budou poukázky také letos do Kauflandu. 

 

Poukázku obdrží také noví členové, kteří se do 

odborů přihlásí nejpozději k 31. říjnu 2017. 
 

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK – ÚTERÝ 5.12.2017 OD 6,30 HODIN V KANCELÁŘI 

ODBORŮ. TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 

 

 

7. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE BLÍŽÍ  
 „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 11. 11. 2017 – „MAMMA MIA a další 

hity skupiny Abba“- na večírku vystoupí známí zpěváci 

jednoho z nejúspěšnějších světových muzikálů, Jitka 

Asterová, Michael Foret, Petra Peterová a Bořek Slezáček 

(alternace: Radka Fišarová, Olga Lounová, Michaela Nosková) 

 

!!!!!!! UPOZORŇUJEME, ŽE VSTUP NA VEČÍREK BUDE POVOLEN POUZE VE 

SPOLEČENSKÉM ODĚVU (V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NE V RIFLÍCH). 

 

PRODEJ VSTUPENEK ( cena 99,-Kč) OD 10. 10. 2017 OD 

6,30 V KANCELÁŘI ODBORŮ, NEBO MŮŽETE 

ZAREZERVOVAT V TOMTO TERMÍNU TELEFONICKY, 

VYZVEDNOUT A ZAPLATIT VSTUPENKY DO 24 HODIN OD 

REZERVACE. 

 

8. BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 
V říjnu se uskuteční tradiční 14. ROČNÍK BOWLING CUP – jednotlivců.                       

Turnaj se uskuteční v Bowling baru v suterénu OD Hruška v Novém Jičíně. 

 

2. kolo 11.10.2017 od 16 – 19 hodin 

3. kolo 18.10.2017 od 16 – 19 hodin 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 25. ŘÍJNA 2017 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 

 



 

 4 

 

9. WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 
 Odjezd do termálů bude od vrátnice v pátek 13.10. v 6,00 hodin. 

Přistavení autobusu 5,50. Předpokládaný návrat v neděli cca 22,00. Odjezd z Kehidy v 

neděli cca v 15,00. 

 

 

10. BESKYDSKÉ DIVADLO  

 
RREEZZEERRVVAACCEE  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  1100..  řřííjjnnaa  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  OOSSOOBBNNĚĚ  

VV  KKAANNCCEELLÁÁŘŘII  OODDBBOORRŮŮ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

  

PŘEDPLATNÉ P    Pátek 27. října v 19,00 

Tracy Letts: ZABIJÁK JOE 

Tarantinovská hodně černá komedie, která vás bude překvapovat od začátku do konce. 

Velmi dobře napsaná hra, která osciluje mezi komedií, sociálním dramatem, antickou 

tragédií a groteskní parodií. 

Režie: Petr Svojtka 

Hrají: Igor Chmela, Ivana Jirešová, Marek Taclík, Ivan Lupták, Anna Fialová 

Divadlo Kalich Praha 

________________________________________________________________ 

PŘEDPLATNÉ S     Čtvrtek 9. listopadu v 18,00 

 

Michal Engler: ZNOVU A LÍP 

Komedie o lásce, manželství a přehodnocování 

Marek je populární spisovatel, má rád drahé pití, mladší ženy a obdiv. Věra je jeho 

manželka a už toho má dost. Tedy rozvod. Co by se ale stalo, kdyby ti dva smazali 

dvacet let manželství a byli zase na začátku - mladí, zamilovaní a plní ideálů? 

Režie: Martina Krátká 

Hrají: Marek Daniel, Kristýna Frejová, Vašek Vašák / Luboš Veselý, Marcela Holubcová 

/ Klára Cibulková, Jana Kozubková / Klára Cibulková 

Titans Praha 

 

________________________________________________________________ 

KPH Kruh přátel hudby     Úterý 7. listopadu v 19,00 

Jiří VODIČKA - housle 

Martin KASÍK – klavír 

Martin Kasík a Jiří Vodička patří zcela jistě ve svém oboru k těm nejlepším. Zároveň je 

spojují umělecké začátky v Ostravě, kde oba studovali a také úspěch na soutěži Young 

http://www.beskydskedivadlo.cz/index.php/predplatne-sezona/predplatne-p


 

 5 

Concert Artists v New Yorku - Martin Kasík získal první cenu v roce 1999, Jiří Vodička 

druhou v lednu 2009. 

Na koncertě zaznějí skladby těchto autorů: L. v. Beethoven, V. Novák, J. Suk, C. Saint 

– Saëns. 

Agentura Dalartis Praha 

malý sál    Předprodej od 3. 10. 

________________________________________________________________ 

 

11. PŘIPRAVUJEME… 

 
V měsíci listopadu vás budeme informovat o těchto akcích: 

 Mikulášský večírek  2.12.2017, prodej vstupenek od úterý 7. listopadu 2017 

 Permanentky pro rok 2018 

 Rekondiční pobyty pro rok 2018 

 

12. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 2017  

• 3.11., 1.12. 
 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 2017 

• 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 5.12., 19.12. 

 
 

 

13. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 8.11.,6.12. 

Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si 

termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů (PŘESTĚHOVÁNA DO PODKROVÍ 

BÝVALÉ ŠKOLÍCÍ VILY). 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – finanční příspěvek na zájezd 

KOLEKTIVU podle vlastního výběru do výše 6.000,- Kč. Příspěvek je určen na 

proplacení faktury na dopravu – ne na občerstvení. Informace na OS KOVO kl. 3395. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    



 

 6 

na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vám sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve vile, nebo 

na tel. č. 3395.  

 

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  

 

Informace o činnosti organizace najdete  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ – nové web stránky  

 
 

 Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    VV  PPÁÁTTEEKK                        

33..  LLIISSTTOOPPAADDUU  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

  

Přílohy: 

• KOVÁK  
 

 

 

 

 

 

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


